f +aurÉlnEul
\f- cu,orr,roo DoPÊEsÊNTÉ E côNsrRrINDô ô F uÍup ô

DECRETO N" 12712025, DE 02 DE ABRIL DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão,"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Exonerar a Sra. Joelma Ferreira da Silvan poÉadora do CPF no
000.004.655€5, para o cargo de Chefe de Seção de Controle
Almoxarifado, símbolo F4-D.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito rêtroetivo à 3110312025, revogem-se as
disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de
abril de 2025.

GE VALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

ou/w,r,bqerarema.bà.gov,br
(Apreíeitu rndebuer.rre,na o Av. Goês Calmon, 591, Ceôtro

Buerãremà- Ba / CEP:45615-000
CNPI: 13.721.1U1i/0001 09

		2025-04-02T16:16:46-0300